
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ oraz § 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku 
Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 64.400,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 64.400,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     34.021.840,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        22.148.331,97 zł,  

b) dochody majątkowe   11.873.508,66  zł, 

2) wydatki      37.394.410,58 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        21.925.244,34 zł, 

b) wydatki majątkowe  15.469.166,24 zł. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.500,00 zł i przeznacza się na utrzymanie terenów zielonych.  

§ 4. Wprowadza się plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych ze środków dochodów funduszu 
pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący Załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390AC441-EF27-4C12-B527-28F91FFE4CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 31 marca 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTW 

 
1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym: 

PLAN 
43.400,00 

Rozdział 85231§ 2700                                                                                                   43.400,00 

 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 

 
43.400,00 

Rozdział 85231§ 3110 400,00 
Rozdział 85231§ 4300                                                                                                   43.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390AC441-EF27-4C12-B527-28F91FFE4CA6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 31 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 855 183,78 43 400,00 898 583,78  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 43 400,00 43 400,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 43 400,00 43 400,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 000,00 21 000,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 21 000,00 21 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 21 000,00 21 000,00 
 

          
Razem: 33 957 440,63 64 400,00 34 021 840,63  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390AC441-EF27-4C12-B527-28F91FFE4CA6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 31 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 856 569,00 0,00 1 856 569,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 593 500,00 0,00 1 593 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -5 000,00 85 000,00 
   Własne 90 000,00 -5 000,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
   Własne 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 158 650,00 -4 500,00 154 150,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 158 650,00 -4 500,00 154 150,00 
  4810 Rezerwy 158 650,00 -4 500,00 154 150,00 
   Własne 158 650,00 -4 500,00 154 150,00 

852   Pomoc społeczna 1 686 776,16 43 400,00 1 730 176,16 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 43 400,00 43 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 400,00 400,00 
   Własne 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43 000,00 43 000,00 
   Własne 0,00 43 000,00 43 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 21 000,00 36 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 21 000,00 36 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 21 000,00 35 000,00 
   Własne 14 000,00 21 000,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 100 100,71 4 500,00 11 104 600,71 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 468 000,00 4 500,00 472 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
   Własne 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 3 000,00 38 000,00 
   Własne 35 000,00 3 000,00 38 000,00 
         

Razem: 37 330 010,58 64 400,00 37 394 410,58 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390AC441-EF27-4C12-B527-28F91FFE4CA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 5
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

